2023年 12月 26日

各 位

上場会社名 株式会社エヌエフホールディングス

代表者名 代表取締役会長  高橋 常夫

(コード番号 6864)

問合せ先 事業管理部長   木村 学

(TEL 045-545-8101)

代表取締役の異動(追加選任)に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 26日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動(追加

選任)について決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．異動の理由

  経営環境の変化に迅速に対応すべく、経営体制の一層の強化を図るため。

2．異動の内容

氏名 新役職 現役職

吉沢 直樹 代表取締役 ＣＦＯ 取締役 執行役員常務

3．新代表取締役の略歴

氏名

(生年月日)

略歴
所有株式数

(2023年 3月 31日時点)

よしざわ なおき

吉沢 直樹

(1964年 9月 29日生)

2016年 4月 ㈱みずほ銀行グローバル人事業務部

担当次長

2018年 4月 当社グループ事業管理本部本部長付

2020年 1月 秘書室長

2020年 4月 グループ法務審査本部長

2020年 7月 執行役員

2020年 8月 経営業務本部長

2020年 10月 執行役員常務

2021年 6月 取締役（現任）

2022年 7月 業務管理本部長

2023年 4月 執行役員常務（現任）

       経営管理本部長（現任）

4,000株

4. 就任予定日

  2024年 1月 1日

以上